ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp thành viên UBND huyện để nghe và

cho ý kiến một số nội dung:

(1) Dự thảo Kế hoạch Tổ chức các hoạt động Lễ kỷ niệm 65 năm Ngày

Khởi nghĩa Trà Bồng và miền Tây Quảng Ngãi (28/8/1959 - 28/8/2024) - lần 2;

(2) Dự thảo Báo cáo và nội dung chương trình, kịch bản Đại hội Thi đua

Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện, giai đoạn 2019-2024.

(3) Xem xét cho ý kiến về Phương án xử lý tăng thu ngân sách cấp huyện

so với dự toán HĐND huyện giao năm 2023 và Một số nội dung khác thuộc

thẩm quyền.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Hoàng Vĩnh, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các ủy viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Trưởng Phòng Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND: các PCP và CV (VX+NS).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/5/2024 (Chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 - UBND huyện.

4. Phân công:

Giao các Phòng: Văn hóa và Thông tin, Ban Chỉ huy Quân sự huyện phối

hợp Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị nội dung tài liệu cho các

thành phần dự họp và trình bày báo cáo tại cuộc họp.

* Lưu ý: Tài liệu được gửi kèm theo Giấy mời trên hệ thống Eoffice, đề

nghị các đồng chí nghiên cứu trước và tham gia đóng góp ý kiến tại cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần

và thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-05-16T10:24:31+0700

		2024-05-16T10:28:34+0700

		2024-05-16T10:28:34+0700

		2024-05-16T10:28:34+0700